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Tork Jumbo toaletny papier v kotuci
Universal — jednovrstvovy

Tork Jumbo systém je Casovo efektivny a znizuje naklady, ponuka ovela vacsie mnozstvo toaletného
papiera ako Standardny kotd&. Tork Jumbo toaletny papier v kottdi Universal jednovrstvovy spifia zakladné
potreby toaliet a umyvarni, ponuka dobra kvalitu za vaSe peniaze a je idealny pre vysoko frekventované
prostredia.

*  Vysoka kapacita: menej udrzby a znizené riziko, zZe sa utierky mina

»  Dostupny papier, ktory je cenovo vyhodny
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Systém

T1

Sirka kotiga
9.4 cm
Dizka Gtrzku
20 cm

Tlag
No

Farba
Prirodna

Kompatibilné produkty

/

554000 554008
Tork zasobnik na

Tork zasobnik na

toaletny papier Jumbo toaletny papier Jumbo

kotuc kotucé

Udaje o preprave

EAN
Baliaci materidl
Pocet kusov

Prepravné jednotky najednu
vrstvu

Vrstva na paletu

Hmotnost v hrubom

Cista hmotnost

MnoZstvo

Jednotky spotrebitela
(CON)

7310791199535
none

1

1217.8¢
94 mm

260 mm
260 mm
1195.7g

6.35 dm3

Kvalita
Universal

Priemer kotuca
26 cm

Vnatorny priemer jadra
5.9cm

Pocet Gtrzkov
2400

Prepravné jednotky
(TRP)
7310791199542

Shrink

6 (6 CON)

7.3 kg
282 mm
520 mm
260 mm
7.2 kg

38.13dm3

Dizka kotuiga
480 m

Pocet Utrzkov
2400

Vrstva
1

Reliéfna potla¢
No

Paleta
(PAL)

7322540736823

216 (36 TRP)

6

6

264.78 kg
1842 mm
1200 mm
800 mm
258.27 kg

1.37 m3
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